NHS

Our Ref: 477/2023 Doncaster and Bassetlaw

September 2023 Teaching Hospitals
NHS Foundation Trust

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

I would be grateful if you could supply me with the following
information:

1. The total number of gypsies (Ethnicity category Wwhite British
Othﬁr 1K) admitted to hospital between 2016 and 2022 inclusive
with:

1. Ulcerative colitis
117

2. The number with ulcerative colitis who underwent a
panproctocolectomy

0

3. Crohn’s disease

136

4. The number with Crohn’s disease who underwent a hemicolectomy

*Figures too small to include in an FOI request



